Personas Naturales Contratadas a Honorarios agosto 2021
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AGUILERA | PACHECO | DAMARI |NO ASIMILADO A GRADO | Mantencion y sanitizacién de areas verdes y espacios p.  Licenciado 4° Medio | il Peso | sasi977 sl | 01082021 30092021 SERVICIOS GENERALES
ALARCON VASQUEZ MANUEL ALFREDO NO ASIMILADO A GRADO | prestacion de Servicio apoyo comunicacional Licenciado 4° Medio Vil Peso $180.791 sl 01-01-2021 30-09-2021 DIDECO
ALBORNOZ SEPULVEDA NICOL ESTER NO ASIMILADO A GRADO | Acompafiamiento primario para Adultos Mayores Licenciado 4° Medio Vil Peso $350.000 sl 18-11-2020 18-09-2021 DIDECO
ALISTER BASCUNAN JENIFFER ALEJANDRA NO ASIMILADO A GRADO | Técnico en Enefermeria programa Adulto Mayor Auxiliar Paramédico il Peso $450.000 sl 01-11-2020 19-08-2021 DIDECO
ALVEAR GARCIA FRANCISCO ANTONIO NO ASIMILADO A GRADO  Mantencion y Sanitizacion Areas Verdes y espacios publicos  Licenciado 4° Medio il Peso $451.977 sl 01-08-2021 30-09-2021 SERVICIOS GENERALES
ALVEAR ALCANTAR JUAN RAMON NO ASIMILADO A GRADO  Mantencién y reparacion de Bs. Nac. De uso piblico Licenciado 4° Medio il Peso $705.882 sl 01-01-2021 31-12-2021 SERVICIOS GENERALES
ALVEAR GARCIA MANUEL JESUS NO ASIMILADO A GRADO  Mantencion y sanitizacion de areas verdes y espacios p. Licenciado 4° Medio il Peso $451.977 sl 01-08-2021 30-09-2021 SERVICIOS GENERALES
AMIGO GOMEZ CAROLINA NO ASIMILADO A GRADO  Coordinacién, registros y planificaciénprograma médico  Licenciado 4° Medio il Peso $592.438 sl 01-01-2021 31-12-2021 DIDECO
ARAVENA HORMAZABAL  JONATHAN NO ASIMILADO A GRADO  Mantencion y sanitizacion de areas verdes y espacios p. Licenciado 4° Medio il Peso $451.977 sl 10-05-2021 31-10-2021 SERVICIOS GENERALES
AZOCAR BRAVO MARIA FRANCISCA NO ASIMILADO A GRADO  Difusion de productos y actividades del Municipio Periodista il Peso $1.129.944 sl 01-01-2021 30-09-2021 DIDECO
BADILLA ARAVENA CECILIA DEL CARMEN NO ASIMILADO A GRADO  Gestor en terreno apoyo a organiz. comunitarias Licenciado 4° Medio il Peso $621.469 sl 01-01-2021 31-12-2021 DIDECO
BARRA MENDEZ VICTOR LUIS NO ASIMILADO A GRADO  Prestacion de Ss. Para Emergencia Hidrica y Sanitaria Licenciado 4° Medio il Peso $508.475 sl 01-01-2021 31-12-2021 SERVICIOS GENERALES
BARROS ALVAREZ ANA MARIA NO ASIMILADO A GRADO  Servicios Profesionales Proyecto Adulto Mayor Trabajador Social il Peso $480.000 sl 01-08-2021 30-09-2021 DIDECO
BOZO CANCINO YECSABELL NO ASIMILADO A GRADO  Servicios Profesionales Programa Medico a Domicilio Técnico en Enefermeria Vil Peso $463.080 sl 01-01-2021 31-08-2021 DIDECO
BRAVO BRAVO SINDY YESSEL NO ASIMILADO A GRADO  Apoyo familiar del Programa Seguridad y Oportunidad Trabajadora Social Vil Peso $1.006.600 sl 01-01-2021 31-12-2021 Programa Acomp. Familiar
BRAVO RETAMAL CARLOS NO ASIMILADO A GRADO  Mantencion y reparacion de Bs. Nac. De uso piblico Licenciado 4° Medio il Peso $734.463 sl 01-07-2021 31-12-2021 SERVICIOS GENERALES
BRAVO GONZALEZ MARCO ANTONIO NO ASIMILADO A GRADO  Difusién y promocién de actividaes comunitarias Licenciado 4° Medio Vil Peso $462.128 Sl 01-01-2021 30-09-2021 DIDECO
BRIONES PEREZ JORGE MARIO NO ASIMILADO A GRADO | Difusion y promocion en medios de comunicacin Licenciado 4° Medio il Peso $519.774 sl 01-01-2021 30-09-2021 DIDECO
CACERES VASQUEZ HERMAN REINALDO NO ASIMILADO A GRADO  Prestacion de Ss. Para Emergencia Hidrica y Sanitaria Licenciado 4° Medio il Peso $406.780 sl 01-07-2021 30-09-2021 SERVICIOS GENERALES
CAMPOS CAMPOS MIGUEL ALEJANDRO NO ASIMILADO A GRADO  Prestacion de Ss. Para Emergencia Hidrica y Sanitaria Licenciado 4° Medio il Peso $406.780 sl 01-07-2021 30-09-2021 SERVICIOS GENERALES
CAMPOS GONZALEZ JOSE ROBERTO NO ASIMILADO A GRADO  Prestacion de Ss. Para apoyo en mantencion de vehiculos  Licenciado 4° Medio il Peso $847.458 sl 01-01-2021 31-12-2021 DIDECO
CANTERO MU0z SEBASTIAN NO ASIMILADO A GRADO  Encargado de Formular Proyectos de Inversion Publica Ingeniero Civil Industrial il Peso $1.300.000 sl 01-01-2021 31-12-2021 SECPLAN
CARRASCO CONCHA FEDERIC NO ASIMILADO A GRADO  Mantencion e intervencion de Flota municipal Licenciado 4° Medio il Peso $457.627 sl 01-01-2021 31-12-2021 SERVICIOS GENERALES
CASTILLO MOLINA DALIS LORETO NO ASIMILADO A GRADO  Gestor comunitario para realizar reuniones en terreno Licenciado 4° Medio il Peso $627.985 sl 01-01-2021 31-12-2021 DIDECO
CASTRO MENDEZ CARLOS ALEJANDRO NO ASIMILADO A GRADO  Mantencion y sanitizacion de areas verdes y espacios p. Licenciado 4° Medio il Peso $451.977 sl 10-05-2021 31-10-2021 SERVICIOS GENERALES
CASTRO ALVIAL JUAN CARLOS NO ASIMILADO A GRADO  Mantencion y sanitizacion de areas verdes y espacios p. Licenciado 4° Medio il Peso $451.977 sl 10-05-2021 31-10-2021 SERVICIOS GENERALES
CISTERNA VILLEGAS LUIS GUILLERMO NO ASIMILADO A GRADO  Mantencion y sanitizacion de areas verdes y espacios p. Licenciado 4° Medio il Peso $451.977 sl 10-05-2021 31-10-2021 SERVICIOS GENERALES
COFRE PARRA OCTAVIO AURELIO NO ASIMILADO A GRADO  Intervencién Areas Verdes y apoyo en Ss. Grales. Licenciado 4° Medio Vil Peso $508.475 sl 01-07-2021 31-08-2021 SERVICIOS GENERALES
CONTRERAS ACURA LUIS GUILLERMO NO ASIMILADO A GRADO  Difusién y promocion de actividaes comunitarias Licenciado 4° Medio Vil Peso $180.791 sl 01-01-2021 30-09-2021 DIDECO
CONTRERAS ROJAS ELVIS DANNY NO ASIMILADO A GRADO  Mantencion y Sanitizacion Areas Verdes y espacios publicos | Licenciado 4° Medio Vil Peso $564.962 si 01-08-2021 30-09-2021 SERVICIOS GENERALES
CORDERO ESPINOZA RUBY FATIMA NO ASIMILADO A GRADO  Apoyo familiar del Programa Seguridad y Oportunidad Trabajadora Social Vil Peso $ 1.006.600 S 01-01-2021 31-12-2021 Programa Acomp. Familiar
ESCOBAR SANCHEZ MARIA CONSUELO NO ASIMILADO A GRADO | Intervencion de gestion trabajos en terreno (fosas) Licenciado 4° Medio il Peso $529.402 sl 01-07-2021 30-09-2021 SERVICIOS GENERALES
FALLDORF BUCKER ADRIAN NO ASIMILADO A GRADO  Intervencién de gestion trabajos en terreno (fosas) Licenciado 4° Medio il Peso $508.475 sl 01-07-2021 30-09-2021 SERVICIOS GENERALES
FAUNDEZ ORELLANA ANGEL CUSTODIO NO ASIMILADO A GRADO  Mantencion y Sanitizacion Areas Verdes y espacios publicos  Licenciado 4° Medio il Peso $451.977 sl 01-08-2021 30-09-2021 SERVICIOS GENERALES
FAUNDEZ MORA JOHANA DEL CARMEN NO ASIMILADO A GRADO  Apoyo familiar del Programa Seguridad y Oportunidad Trabajadora Social il Peso $1.006.600 sl 01-01-2021 31-12-2021 Programa Acomp. Familiar
FLORES GONZALEZ ZULEMA ROSA NO ASIMILADO A GRADO  Servicios profesionales como Enferemera prog. Médico Enfermera il Peso $888.350 sl 01-01-2021 31-08-2021 DIDECO
FUENTES FUENTES ARIEL ANTONIO NO ASIMILADO A GRADO  Mantencion de Espacios Pblicos y areas Verdes Licenciado 4° Medio il Peso $508.475 sl 01-01-2021 31-12-2021 SERVICIOS GENERALES
GALLARDO ARO JAVIER ALEJANDRO NO ASIMILADO A GRADO  Prestacion de Ss. Para Emergencia Hidrica y Sanitaria Licenciado 4° Medio il Peso $508.475 sl 01-07-2021 31-08-2021 SERVICIOS GENERALES
GARCIA FUENTES EFRAIN ENRIQUE NO ASIMILADO A GRADO  Mantencion y Sanitizacion Areas Verdes y espacios publicos  Licenciado 4° Medio il Peso $451.977 sl 01-08-2021 30-09-2021 SERVICIOS GENERALES
GARCIA JARA MANUEL IVAN NO ASIMILADO A GRADO  Mantencion e intervencion de Flota municipal Licenciado 4° Medio il Peso $564.972 sl 01-01-2021 31-12-2021 SERVICIOS GENERALES
GARRIDO MENDEZ JORGE HUMBERTO NO ASIMILADO A GRADO  Gestor de apoyo a Organizaciones Comunitarias Licenciado 4° Medio il Peso $651.682 sl 01-01-2021 31-12-2021 DIDECO
GOMEZ ALVEAR ANGELA ROMINA NO ASIMILADO A GRADO  Apoyo familiar del Programa Seguridad y Oportunidad Asistente Juridico Vil Peso $1.006.600 sl 01-01-2021 31-12-2021 Programa Acomp. Familiar
GOMEZ SILVA PATRICIO EDUARDO NO ASIMILADO A GRADO  Mantencién de Espacios Publicos y dreas Verdes Licenciado 4° Medio Vil Peso $508.475 Sl 01-07-2021 31-08-2021 SERVICIOS GENERALES
GONZALEZ MARTINEZ MARCELA ALEJANDRA NO ASIMILADO A GRADO  Apoyo administrativo a la Unidad Asistencial de Dideco Técnico Nivel Superior il Peso $429.739 sl 01-05-2021 31-08-2021 DIDECO
GONZALEZ MURozZ JAIME ARTEMIO NO ASIMILADO A GRADO | Prestacion de Ss. Para Emergencia Hidrica y Sanitaria Licenciado 4° Medio il Peso $508.475 sl 01-01-2021 31-12-2021 SERVICIOS GENERALES
GONZALEZ BRAVO JULIO CESAR NO ASIMILADO A GRADO i6n servicios i 4rea edificacié i il Peso $675.000 sl 01-01-2021 31-12-2021 OBRAS
GONZALEZ CONTRERAS PAMELA ALEJANDRA NO ASIMILADO A GRADO  Servicios Profesionales en la Direccién de Dasrollo C. Profesional il Peso $711.864 sl 01-01-2021 31-12-2021 DIDECO
GONZALEZ MORALES MARIA FRANCISCA NO ASIMILADO A GRADO  Coordinadora comunal programa mujeres jefas de hogar  Licenciado 4° Medio il Peso $1.043.772 sl 01-07-2021 31-12-2021 JEFAS DE HOGAR
GONZALEZ MORAN CATERIN MAGDALENA NO ASIMILADO A GRADO  Acompafiamiento primario para Adultos Mayores Licenciado 4° Medio il Peso $350.000 sl 19-10-2020 06-11-2021 DIDECO
GONZALEZ PINTO CRISTIAN ARNALDO NO ASIMILADO A GRADO  Intervencién de gestion trabajos en terreno (fosas) Licenciado 4° Medio il Peso $451.977 sl 10-05-2021 31-10-2021 SERVICIOS GENERALES
GONZALEZ REBOLLEDO NELSON ANTONIO NO ASIMILADO A GRADO  Mantencion y Sanitizacion Areas Verdes y espacios publicos  Licenciado 4° Medio il Peso $451.977 sl 01-08-2021 30-09-2021 SERVICIOS GENERALES
HERNANDEZ FUENTES ROBERTO CARLOS NO ASIMILADO A GRADO  Apoyo Logistico gestion compras propias de la Unidad Licenciado 4° Medio il Peso $882.000 sl 01-07-2021 30-11-2021 SERVICIOS GENERALES
HERNANDEZ HERNANDEZ FRANCISCO EDUARDO NO ASIMILADO A GRADO  Mantencion e intervencion de Flota municipal Licenciado 4° Medio il Peso $677.966 sl 01-01-2021 31-12-2021 SERVICIOS GENERALES
HORMAZABAL | PEREZ PEDRO ANTONIO NO ASIMILADO A GRADO  Mantencion y sanitizacion de areas verdes y espacios p. Licenciado 4° Medio il Peso $451.977 sl 10-05-2021 31-10-2021 SERVICIOS GENERALES
HOTT LABBE MARIA COSUELO NO ASIMILADO A GRADO  Gestor en terreno con la finalidad de realizar reuniones Licenciado 4° Medio il Peso $758.321 sl 01-01-2021 31-12-2021 DIDECO
INOSTROZA INOSTROZA FABIAN ENRIQUE NO ASIMILADO A GRADO | Prestacion de Ss. Para Emergencia Hidrica y Sanitaria Licenciado 4° Medio Vil Peso $508.475 sl 01-07-2021 30-09-2021 SERVICIOS GENERALES
INOSTROZA 5010 JOEL ENRIQUE NO ASIMILADO A GRADO | Mantencién de Espacios Publicos y dreas Verdes Licenciado 4° Medio il Peso $564.972 sl 01-01-2021 31-12-2021 SERVICIOS GENERALES
INOSTROZA SAAVEDRA ALEJANDRO ANDRES NO ASIMILADO A GRADO  Mantencion y sanitizacion de dreas verdes y espacios p. Licenciado 4° Medio il Peso $451.977 sl 10-05-2021 31-10-2021 SERVICIOS GENERALES
JARA AREVALO MIGUEL ANTONIO NO ASIMILADO A GRADO  Mantencion y Sanitizacion Areas Verdes y espacios publicos  Licenciado 4° Medio il Peso $451.977 sl 01-08-2021 30-09-2021 SERVICIOS GENERALES
LASTRA MORA VICTORIA BELEN NO ASIMILADO A GRADO  Monitora de talleres deportivos (baile entretenido) Licenciado 4° Medio il Peso $96.000 sl 01-06-2021 31-12-2021 DIDECO
Lo 1BANEZ JOSE DIONISIO NO ASIMILADO A GRADO  Prestacion de Ss. Para Emergencia Hidrica y Sanitaria Licenciado 4° Medio il Peso $508.475 sl 01-01-2021 31-12-2021 SERVICIOS GENERALES
LOPEZ LOPEZ YOLANDA DE LOURDES NO ASIMILADO A GRADO  Digitalizar expedientes de edificacién Depto. De Obras Constructor Civil Vil Peso $675.000 Sl 01-02-2021 31-12-2021 OBRAS
LUARTE FARINA CCONSUELO SOLEDAD NO ASIMILADO A GRADO  Gestor comunitario para realizar reuniones en terreno Licenciado 4° Medio il Peso $710.931 sl 01-01-2021 31-12-2021 DIDECO
LUENGO FUENTEALBA | MARIDEYSS! NO ASIMILADO A GRADO  Enfermera programa atenciones domiciliarias Enfermera il Peso $1.217.850 sl 01-01-2021 31-08-2021 DIDECO
LUENGO ALARCON MATIAS NICOLAS NO ASIMILADO A GRADO  Mantencion y sanitizacion de areas verdes y espacios p. Licenciado 4° Medio il Peso $451.977 sl 10-05-2021 31-10-2021 SERVICIOS GENERALES
MACNAMARA | ARAVENA ANA CLAUDIA NO ASIMILADO A GRADO  Programa Asistencial realizar evaluacion casos sociales Trabajadora Social il Peso $473.950 sl 01-01-2021 31-12-2021 DIDECO
MENDEZ GUTIERREZ PEDRO ANTONIO NO ASIMILADO A GRADO  Profesional Profesional 2 Peso $1.080.180 sl 27-07-2021 31-10-2021 DIDECO
MENDEZ SALDANA SANDRA DEL CARMEN NO ASIMILADO A GRADO  Mantencion de Espacios Piblicos y areas Verdes Licenciado 4° Medio il Peso $452.000 sl 01-01-2021 31-12-2021 SERVICIOS GENERALES
MENDEZ VILLEGAS GUILLERMO LUIS NO ASIMILADO A GRADO  Mantencion y sanitizacion de areas verdes y espacios p. Licenciado 4° Medio Vil Peso $451.977 sl 10-05-2021 31-10-2021 SERVICIOS GENERALES
MENDEZ VILLEGAS LUIS ALFREDO NO ASIMILADO A GRADO  Mantencion y sanitizacion de areas verdes y espacios p. Licenciado 4° Medio Vil Peso $451.977 sl 10-05-2021 31-10-2021 SERVICIOS GENERALES
MOLINA ANDRADES ANYELO LEANDRO NO ASIMILADO A GRADO  Prestacién de Ss. Para Emergencia Hidrica y Sanitaria Licenciado 4° Medio \ii Peso $508.475 Sl 01-01-2021 31-12-2021 SERVICIOS GENERALES
MOLINA CAMPOS JAHDIEL MAGDIEL NO ASIMILADO A GRADO  Asesoramientos para proyectos 2020 Licenciado 4° Medio Wi Peso $1.000.000 S 01-01-2021 31-12-2021 DIDECO
MOLINA GARRIDO PEDRO ALFONSO NO ASIMILADO A GRADO | Intervencvion Areas Verdes y apoyo en Ss. Grales. Licenciado 4° Medio il Peso $706.215 sl 01-07-2021 30-09-2021 SERVICIOS GENERALES
MORA PARADA PRISCILA ALEJANDRA NO ASIMILADO A GRADO  Recepecién de casos, orientacién nuevo registro social Licenciado 4° Medio il Peso $288.000 sl 01-01-2021 31-12-2021 DIDECO
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Apoyo Técnico Programa Habitabilidad
Juridico

Mantencién y sanitizacion de éreas verdes y espacios p.

Mantencion de Espacios Pablicos y dreas Verdes
Monitor de Deporte

Prestacion de Ss. Para Emergencia Hidrica y Sanitaria
Gestor Municipal de informacién Laboral

Apoyo familiar del Programa Seguridad y Oportunidad

Acompafiamiento primario para Adultos Mayores
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Técnico de la Unidad Operativa Prodesal

Jefe Técnico de la Unidad Operativa Prodesal
Jefe Técnico de la Unidad Operativa Prodesal
Jefe Técnico de la Unidad Operativa Prodesal
Técnico de la Unidad Operativa Prodesal
Técnico de la Unidad Operativa Prodesal

Jefe Técnico de la Unidad Operativa Prodesal
Técnico de la Unidad Operativa Prodesal

Jefe Técnico de la Unidad Operativa Prodesal
Técnico de la Unidad Operativa Prodesal
Técnico de la Unidad Operativa Prodesal

Licenciado 4° Medio
Licenciado 4° Medio
Licenciado 4° Medio
Técnico en Construccion Civil
Abogado

Licenciado 4° Medio
Licenciado 4° Medio
Licenciado 4° Medio
Licenciado 4° Medio
Licenciado 4° Medio
Trabajadora Social
Licenciado 4° Medio
Licenciado 4° Medio
Licenciado 4° Medio
Licenciado 4° Medio
Licenciado 4° Medio
Psicslogo

Tens

Licenciado 4° Medio
Técnico Agricola
Licenciado 4° Medio
Trabajadora Social
Licenciado 4° Medio
Licenciado 4° Medio
Licenciado 4° Medio
Licenciado 4° Medio
Licenciado 4° Medio
Técnico Trabajo Social
Contador Auditor
Podologa

Licenciado 4° Medio
Licenciado 4° Medio
Abogado

Licenciado 4° Medio
Trabajadora Social
Licenciado 4° Medio
Trabajador Social
Licenciado 4° Medio
Licenciado 4° Medio
Licenciado 4° Medio
Licenciado 4° Medio
Licenciado 4° Medio
Licenciado 4° Medio
Licenciado 4° Medio
Licenciado 4° Medio
Licenciado 4° Medio
Licenciado 4° Medio
Licenciado 4° Medio
Licenciado 4° Medio
Licenciado 4° Medio
Ingeniero Agrénomo
Técnico

Ingeniero Agrénomo
Ingeniero Agrénomo
Ingeniero Agrénomo
Técnico

Técnico

Ingeniero Agrénomo
Técnico

Ingeniero Agrénomo
Técnico

Técnico

Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso

$180.791
$947.901
$451.977
$558.000
$1.129.944
$451.977
$723.164
$621.177
$406.780
$952.383
$1.006.600
$350.000
$451.977
$508.475
$533.195
$564.962
$1.007.467
$463.080
$406.780
$440.000
$578.650
$672.275
$655.650
$504.203
$352.942
$790.960
$180.791
$451.977
$1.355.932
$282.486
$592.438
$429.379
$574.831
$508.475
$1.006.600
$508.475
$600.080
$451.977
$508.475
$508.475
$350.000
$451.977
$508.475
$616.247
$395.480
$451.977
$451.977
$451.977
$448.179
$508.475
$1.485.638
$1.001.289
$1.485.638
$1.485.638
$1.485.638
$1.001.289
$1.001.289
$1.485.638
$1.001.289
$1.485.638
$1.001.289
$1.001.289

01-06-2021
01-01-2021
10-05-2021
02-11-2020
01-01-2021
10-05-2021
01-01-2021
01-01-2021
01-07-2021
01-01-2021
01-01-2021
11-11-2020
10-05-2021
01-01-2021
01-01-2021
01-08-2021
01-07-2021
01-01-2021
01-07-2021
01-01-2021
01-01-2021
01-01-2021
01-01-2021
01-01-2021
01-06-2021
01-08-2021
01-01-2021
01-01-2021
01-01-2021
01-07-2021
01-01-2021
01-07-2021
01-01-2021
01-01-2021
01-01-2021
01-01-2021
02-12-2020
01-08-2021
01-07-2021
01-01-2021
29-04-2021
10-05-2021
01-01-2021
01-01-2021
01-01-2021
01-08-2021
01-08-2021
01-08-2021
01-01-2021
01-07-2021
01-05-2021
01-05-2021
01-05-2021
01-05-2021
01-05-2021
01-05-2021
01-05-2021
01-05-2021
01-05-2021
01-05-2021
01-05-2021
01-05-2021

30-09-2021
31-12-2021
31-10-2021
02-11-2021
31-12-2021
31-10-2021
31-12-2021
31-12-2021
31-08-2021
31-12-2021
31-12-2021
11-09-2021
31-10-2021
31-12-2021
31-12-2021
30-09-2021
31-12-2021
31-08-2021
31-08-2021
28-08-2021
31-12-2021
31-08-2021
31-12-2021
31-12-2021
31-08-2021
31-12-2021
30-09-2021
31-12-2021
31-12-2021
30-09-2021
31-12-2021
30-09-2021
31-12-2021
31-12-2021
31-12-2021
31-12-2021
02-08-2021
30-09-2021
30-09-2021
31-12-2021
18-09-2021
31-10-2021
31-12-2021
31-12-2021
31-12-2021
30-09-2021
30-09-2021
30-09-2021
31-12-2021
30-09-2021
30-04-2022
30-04-2022
30-04-2022
30-04-2022
30-04-2022
30-04-2022
30-04-2022
30-04-2022
30-04-2022
30-04-2022
30-04-2022
30-04-2022

SERVICIOS GENERALES
DIDECO
SERVICIOS GENERALES
DIDECO
JURIDICO
SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS GENERALES
DIDECO
SERVICIOS GENERALES
oMIL
ACOMPARAMIENTO FAMILIAR
DIDECO
SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS GENERALES
DIDECO
SERVICIOS GENERALES
DIDECO
DIDECO
SERVICIOS GENERALES
DIDECO
DIDECO
DIDECO
DIDECO
DIDECO
DIDECO
DIDECO
DIDECO
SERVICIOS GENERALES
DIDECO
DIDECO
DIDECO
DIDECO
JURIDICO
SERVICIOS GENERALES
Programa Acomp. Familiar
DIDECO
DIDECO
SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS GENERALES
DIDECO
DIDECO
DIDECO
SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS GENERALES
PRODESAL
PRODESAL
PRODESAL
PRODESAL
PRODESAL
PRODESAL
PRODESAL
PRODESAL
PRODESAL
PRODESAL
PRODESAL
PRODESAL



